

共通仕様書(農林水産土木工事編) 新旧対照表

新	旧
<p>第8章 山 腹 工</p> <p>(中略)</p> <p>第4節 土留工及び埋設工</p> <p>(中略)</p> <p>第810条 鉄線籠土留工</p> <p>1 鉄線籠土留工は、土木工事編 I 第7編第1章第10節1-10-7「かご工」に準じて施工しなければならない。</p> <p>(以下、省略)</p>	<p>第8章 山 腹 工</p> <p>(中略)</p> <p>第4節 土留工及び埋設工</p> <p>(中略)</p> <p>第810条 鉄線籠土留工</p> <p>1 鉄線籠土留工は、土木工事編 I 第7編第1章第8節1-10-7「かご工」に準じて施工しなければならない。</p> <p>(以下、省略)</p>